# Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/320216>

THESES JURIDICAE INAUGURALES.

21330777000000000000

# THESES JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

## CORNELII GUILIELMI OPZOOMER,

PHIL. THEOR. MAG. LITT. HUM. ET JUR. UTR. DOCT. PHILOS. PROF.

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU,

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

## PRO GRADU DOCTORATUS

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA,

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

## PAULUS CORNELIUS BALLOT,

*Roterdamus.*

A. D. XV. OCTOBRIS MDCCCLII, HORA II.

---

Trajecti ad Rhenum,

APUD J. DE KRUIJFF.

MDCCCLI.

I

MATHEMATICIENS

ANNALES SCIENTIFIQUE

DE LA SOCIETE MATHÉMATIQUE DE FRANCE

PARIS, 1873. — TOME VIII. — 1873.

I<sup>e</sup>

ANNALES SCIENTIFIQUE

II

ANNALES SCIENTIFIQUE

III

ANNALES SCIENTIFIQUE

IV

ANNALES SCIENTIFIQUE

V

ANNALES SCIENTIFIQUE

VI

ANNALES SCIENTIFIQUE

VII

ANNALES SCIENTIFIQUE

VIII

---

EX OFFICINA TYPOGRAPHICA L. E. BOSCH ET FILII.

# T H E S E S.

---

## I.

La propriété n'est pas un privilége.

BASTIAT.

## II.

Inesse videntur in placitis juris nostri de successione ab intestato, quae minus sunt probanda. In his illud est, quod spectat successionem liberorum naturalium nimis restrictam, divisio hereditatis in duas partes, quarum altera tribuitur cognatis paternis, altera maternis, et damnum, quod liberi patiuntur ob crimen patris.

## III.

Erronea est opinio, rem publicam debere favere matrimonii.

## IV.

Leges usurariae non probandae.

## V.

Expositi infantes non educandi per civitatem.

## VI.

Les gouvernements doivent veiller à la sécurité publique, administrer le domaine commun, percevoir les contributions.

BASTIAT.

## VII.

Aequior videtur dispositio Art. 1601 C. C. nostri, quam Art. 1733 C. N.

## VIII.

Societas ad laborem procurandum vix utilis esse potest.

## IX.

Falsam notionem proprietatis habent, qui improbant testamenta.

## X.

Luxus numquam utilis,

## XI.

Fideicommissum de residuo perniciosum.

## XII.

Non videtur probandum, quod in societate mercatoria innominata nemo socius ultra sex suffragia habeat.

## XIII.

Art. 440 al. 4. C. Merc. non satis idoneo nisi videtur argumento.

## XIV.

Moraliter unicuique tantum permissum consumere partem reddituum.

## XV.

Assecutoris esse videtur, in ineundo contractu de avertendo periculo, in verum pretium rei, ad quam pertinet contractus, inquirere; ut post datum damnum de re recte aestimanda controversia fiat, bonis moribus repugnat.